



Opole, dn. 25 listopada 2020 r.

**Wójtowie/Burmistrzowie/Prezydenci
Województwa Opolskiego**

Szanowni Państwo,

Samorząd Województwa Opolskiego nieustannie pracuje nad najbardziej efektywną współpracą ze środowiskiem organizacji pozarządowych. Dlatego też podjęliśmy decyzję o przeprowadzeniu badania ankietowego aktualnych potrzeb szkoleniowych wśród organizacji pozarządowych, które działają na rzecz społeczności lokalnych. Celem ankiety jest zdiagnozowanie prowadzonych przez organizacje pozarządowe form kształcenia, dzięki którym członkowie tych organizacji oraz mieszkańcy regionu mogą zdobyć nowe kwalifikacje lub kompetencje.

W związku z powyższym zwracam się z prośbą o rozpowszechnienie wśród członków lokalnych organizacji pozarządowych informacji dotyczącej przeprowadzanego przez Samorząd Województwa Opolskiego badania i zachęcenie ich do wypełnienia ankiety internetowej. Ankieta potrzeb NGO dostępna jest pod adresem: <https://forms.gle/7kfpN7WDfpMNVSH57> i została również przekazana do Państwa drogą mailową. Ankieta będzie dostępna do wypełnienia do 4 grudnia 2020 roku.

Jednocześnie zwracam się z gorącą prośbą o przekazanie informacji w zakresie danych kontaktowych osoby lub osób odpowiedzialnych w Państwa instytucji za współpracę z organizacjami pozarządowymi. Znacznie ułatwi to komunikację w zakresie wkrótce realizowanych przez Samorząd Województwa Opolskiego projektów, we współpracy z trzecim sektorem. Ważne – osoby te będą widniały na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego. Informację tę prosimy przekazać również do 4 grudnia 2020 r. na adres bdo@opolskie.pl.

Ponadto mam przyjemność poinformować, że właśnie rozpoczęliśmy realizację projektu: „Wsparcie kształcenia ustawicznego w ramach Europejskiego Budżetu Obywatelskiego” finansowanego ze środków Unii Europejskiej. Europejski Budżet Obywatelski (tzw. EBO) ma charakter inicjatywy oddolnej, kładącej nacisk na zaangażowanie organizacji pozarządowych w realizację zadań publicznych mających na celu podniesienie kompetencji i kwalifikacji mieszkańców województwa opolskiego, którzy z własnej inicjatywy chcą uczestniczyć w kształceniu oraz szkoleniu.

W związku z powyższym, już dzisiaj zapraszam Państwa bardzo serdecznie do obserwowania transmisji konferencji prasowej inaugurującej projekt, która odbędzie się w dniu 2 grudnia 2020 roku o godz. 10:00 na profilu Facebook: „Województwo Opolskie” www.facebook.com/opolskie/. Wydarzenie będzie przyjazne dla osób niedosłyszących i głuchych.

Z wyrazami szacunku

Andrzej Buła